МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

07.08.2015 4032/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4009/2 от 04.08.2015г.
пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Казакова Анастасия Леонидовна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4009/2 от 04.08.2015г.
пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Акифьев Никита Владимирович
2. Булышева Екатерина Викторовна
3. Новоселов Алексей Николаевич
4. Самуль Илья Геннадьевич
5. Семик Сергей Андреевич
6. Уварова Саргылана Алексеевна

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в отраслях топливно-энергетического комплекса»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гиносян Артём Минасович по конкурсу 209

2 Кудрявцев Вячеслав Сергеевич по конкурсу 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319323    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абовян Манана Гарниковна по конкурсу 203

2 Аминов Равиль Мансурович по конкурсу 211

3 Афанасьев Илья Евгеньевич по конкурсу 207

4 Гахова Мария Олеговна по конкурсу 209

5 Ершов Кирилл Анатольевич по конкурсу 208

6 Зенкин Никита Ильич по конкурсу 207

7 Красильников Алексей Романович по конкурсу 203

8 Ратанюк Илья Витальевич по конкурсу 204

9 Смирнова Инга Викторовна по конкурсу 203

10 Смоляков Евгений Валентинович по конкурсу 210

11 Степанов Максим Александрович по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гончаренко Полина Сергеевна по конкурсу 212

2 Ермошин Александр Владимирович по конкурсу 217

3 Пайзулаев Джамбулат Мовладиевич по конкурсу 214

4 Прокопенко Софья Дмитриевна по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеева Екатерина Сергеевна по конкурсу 231

2 Булышева Екатерина Викторовна по конкурсу 231

3 Гричаный Никита Сергеевич по конкурсу 228

4 Засулевич Максим Сергеевич по конкурсу 235

5 Ильин Владислав Юрьевич по конкурсу 227

6 Киселев Алексей Сергеевич по конкурсу 233

7 Сабадаш Инна Алексеевна по конкурсу 235

8 Самуль Илья Геннадьевич по конкурсу 232

9 Семик Сергей Андреевич по конкурсу 228

10 Сергеев Данил Витальевич по конкурсу 229

11 Солохин Даниил Игоревич по конкурсу 227

12 Темерев Антон Павлович по конкурсу 233

13 Титов Василий Андреевич по конкурсу 233

14 Уварова Саргылана Алексеевна по конкурсу 227

15 Хомутовский Станислав Игоревич по конкурсу 228

16 Цыганков Денис Александрович по конкурсу 232

17 Шалыгин Андрей Викторович по конкурсу 233

18 Шинкарюк Дарья Игоревна по конкурсу 231

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319323    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вахитов Гумар Якубович по конкурсу 129

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакушин Кирилл Николаевич по конкурсу 179

2 Овчинников Валентин Вячеславович по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,
профиль (направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в отраслях топливно-энергетического комплекса»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Герасимова Кристина Алексеевна по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319323    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бородулькин Денис Алексеевич по конкурсу 169

2 Ена Иван Павлович по конкурсу 172

3 Иваньков Иван Юрьевич по конкурсу 168

4 Шаулева Александра Андреевна по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунов Максим Викторович по конкурсу 164

2 Жуков Алексей Сергеевич по конкурсу 166

3 Лебедев Владислав Иванович по конкурсу 157

4 Райхерт Константин Андреевич по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гелеверя Анастасия Константиновна по конкурсу 162

2 Епрева Анастасия Дмитриевна по конкурсу 158

3 Кудеенко Степан Дмитриевич по конкурсу 200

4 Поляков Александр Олегович по конкурсу 140

5 Пунгин Владислав Юрьевич по конкурсу 144

6 Сякин Валерий Александрович по конкурсу 158

7 Фаизов Тимур Маратович по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319323    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аглиулин Тимур Салаватович по конкурсу 143

2 Белозеров Эдуард Александрович по конкурсу 155

3 Бокова Арина Максимовна по конкурсу 147

4 Волкова Алина Анатольевна по конкурсу 223

5 Вон Андрей Чунсильевич по конкурсу 152

6 Герасимов Александр Сергеевич по конкурсу 202

7 Гриньков Александр Дмитриевич по конкурсу 216

8 Дубля Дарья Романовна по конкурсу 174

9 Жмакин Алексей Вадимович по конкурсу 148

10 Завидов Данила Евгеньевич по конкурсу 179

11 Зиновьев Алексей Игоревич по конкурсу 150

12 Иванов Егор Евгеньевич по конкурсу 137

13 Казак Павел Романович по конкурсу 226

14 Коржов Никита Валерьевич по конкурсу 151

15 Коробков Андрей Николаевич по конкурсу 147

16 Куковенко Владислав Сергеевич по конкурсу 207

17 Ли Денис Витальевич по конкурсу 154

18 Лысенко Анна Ивановна по конкурсу 141

19 Лысенко Владимир Алексеевич по конкурсу 148

20 Милюков Антон Сергеевич по конкурсу 157

21 Михайлов Даниил Владимирович по конкурсу 178

22 Поварницын Александр Алексеевич по конкурсу 142

23 Попов Александр Иванович по конкурсу 172

24 Причетников Антон Владимирович по конкурсу 154

25 Самадов Мубинжон Абдумаликович по конкурсу 142

26 Селянин Егор Алексеевич по конкурсу 164

27 Смирнов Максим Сергеевич по конкурсу 161

28 Соловьев Сергей Сергеевич по конкурсу 150

29 Старовойт Евгений Дмитриевич по конкурсу 171

30 Ткаченко Алексей Олегович по конкурсу 188

31 Хуснутдинов Александр Дмитриевич по конкурсу 179

32 Цупко Анастасия Олеговна по конкурсу 175

33 Щелканов Дмитрий Олегович по конкурсу 137

34 Ямщинин Александр Вадимович по конкурсу 142

35 Янусик Андрей Сергеевич по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кочергина Ксения Сергеевна по конкурсу 194

2 Сабодаж Алексей Владимирович по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319323    6

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Загайнов Александр Николаевич по конкурсу 141

2 Карасёв Иван Александрович по конкурсу 129

3 Карпов Андрей Сергеевич по конкурсу 123

4 Лапшин Роман Игоревич по конкурсу 113

5 Маслов Ярослав Вячеславович по конкурсу 120

6 Помогаев Даниил Евгеньевич по конкурсу 166

7 Степанов Вадим Сергеевич по конкурсу 155

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев